
Vedlikehold møbler – Norges Bank 
Vedlegg 6 - Kravspesifikasjon 

 
 

For å forlenge levetid på møbler og inventar skal leverandør, etter nærmere avtale, 
 ivareta vedlikehold og enklere reparasjonsoppdrag på utvalgte møbler i Norges Bank i Oslo, 
samt Norges Banks kurs- og konferansested Vindåsen på Tjøme og Norges Banks feriested 
Venastul på Ringebufjellet. 

 
Avtalen innebærer vedlikehold av stoler og sofaer, samt madrasser og hvis mulig annet løst 
inventar som løse tepper i tillegg til småreparasjoner. Dette slik at levetiden på møbler 
forlenges og møblene fremstår best mulig. Vi ser at spesielt sittemøbler som er i daglig bruk 
trenger jevnlig vedlikehold for lenger levetid. 

 
Omfang og hyppighet vil bestemmes av oppdragsgiver løpende i avtaleperioden.  
Oppgitt antall og spesifikasjoner er en pekepinn og ikke bindende for oppdragsgiver. 

 

Dokumentasjon av kvalitet  

God kompetanse 
Tilbudet skal vedlegges CV(er) for nøkkelpersonell som skal være tilknyttet avtalen  
Den enkeltes erfaring med tilsvarende oppdrag skal beskrives. 

 
Gjennomføring 
Tilbudet skal inneholde en detaljert beskrivelse av 
• Hvordan vedlikeholdet skal utføres,  

herunder blant annet flekkfjerning, rens og/eller impregnering av henholdsvis tekstil og hud, 
samt reparasjon av mindre kutt / slitasje i tekstil/hud. 

• Vedlikeholdsplan; varighet på behandlingene 
 (dvs hvor ofte behandling av de ulike møblene bør gjentas) 
• hva slags rense- /bevaringsmidler som benyttes,  

gjerne spesifisert for ulike materialer og ulik behandling 
•  beskrivelse av kompetanse på reparasjoner av løst inventar, samt omtrekk / omstopp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Se eksempelbilder på ulike sittemøbler på påfølgende sider 
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Eksempel på Stol, tekstil i rygg og sete 

    
 
 
Eksempel på Stol, hud i rygg og sete 

   

 
Eksempel på Stol, tekstil i sete 
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Eksempel på Lenestol, tekstil 

   
 
Eksempel på Sofa, tekstil 

  
 

 
Eksempel på Sofa, hud 
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